
11.–12. 4. 2025 / Clarion Congress Hotel Olomouc

19. kongres 
Praktického lékárenství kongres 

Praktického 
lékárenství

11.–12. 4. 2025
OLOMOUC

19. 

INFORMACE  
PRO ÚČASTNÍKY
MÍSTO KONÁNÍ
n	Clarion Congress Hotel Olomouc

Jeremenkova 36, 779 00 Olomouc 
GPS: 49°35‘33.128“N, 17°16‘32.723“E

REGISTRACE
n	Registrace bude otevřena v pátek i v sobotu od 7:30 hodin ve foyer hotelu.
n	Jelikož je akce akreditována zvlášť na každý den, prosíme, abyste se dostavili k registraci a podepsali se 

v obou dnech.
n	Upozorňujeme účastníky, že pro zajištění plynulé registrace je nutné se dostavit co nejdříve po jejím 

zahájení.

REGISTRAČNÍ POPLATEK
Registrační poplatek je nevratný a zahrnuje:
n	účast na odborném programu a veškeré tiskové materiály včetně abstrakt přednášek s podrobným 

programem kongresu
n	certifikát o absolvování vzdělávací akce (e-verze)
n	vstup na doprovodnou expozici firem
n	občerstvení a pitný režim v přestávkách mezi přednáškovými bloky

AKREDITACE A CERTIFIKÁTY
n	Vzdělávací akce je zaregistrována do celoživotního vzdělávání ČLnK a ohodnocena celkem 28 body do 

celoživotního vzdělávání ČLnK:
n	Pátek 11. 4. 2025 16 body ČLnK
n	Sobota 12. 4. 2025 12 body ČLnK.

n	Certifikáty o absolvování vzdělávací akce budou rozesílány e-mailem do 10 dní od skončení akce.

PROGRAM
n	Zahájení kongresu proběhne 11. 4. 2025 v 9.00 hodin.
n	Aktuální program naleznete v příloze nebo na webových stránkách kongresu. 
n	Upozorňujeme, že může dojít k drobným časovým posunům, změny programu vyhrazeny.
n	Upozorňujeme, že v pátek 11. 4. 2025 bude na místě probíhat také kongres Medicíny pro praxi.
n	Věnujte prosím větší pozornost navigačním cedulím, vše bude vyznačeno.

https://mapy.cz/zakladni?q=49%C2%B035%E2%80%9833.128%E2%80%9CN%2C%2017%C2%B016%E2%80%9832.723%E2%80%9CE&x=15.6252330&y=49.8022514&z=8
https://kongreslekarenstvi.cz/program/


STRAVOVÁNÍ
n	Během přestávek mezi jednotlivými přednáškovými bloky je zajištěno občerstvení formou coffee breaku.
n	Oběd není zahrnut v ceně registračního poplatku. Stravenky v ceně 290 Kč budou v omezeném 

množství k zakoupení na pokladně při registraci.
n	V případě dietárních omezení (vegetariánská strava, bezlepková, bezlaktózová dieta apod.) nás, prosím, 

neváhejte s předstihem kontaktovat, abychom mohli předem zajistit odpovídající stravu.

PARKOVÁNÍ
n	Parkování v hotelových garážích nebude možné.
n	Přijeďte do Olomouce vlakem a ušetřete si starosti s parkováním. Clarion Congress Hotel Olomouc se 

nachází naproti hlavnímu vlakovému nádraží a také nedaleko autobusového nádraží. Pokud přijedete 
autem, využijte prosím okolních parkovacích ploch, jejichž souhrn včetně cen parkovného naleznete 
v přiložené mapce.

TIPY NA PARKOVACÍ 
MÍSTA V OKOLÍ

1 Clarion Congress Hotel Olomouc
GPS: 49.5925803N, 17.2759708E
Parkování v místě konání akce 
bude velice omezené.

2 Podzemní parkoviště  
hlavní nádraží
krátkodobé stání 40 Kč / 1 hod.,
dlouhodobé stání za 5–12 hodin 200 Kč,
celodenní stání za 12–24 hodin 300 Kč 
200 m / 3 min

3 Parkoviště RCO
15 min. zdarma, první hodina 30 Kč/hod., 
další 40 Kč/hod.
GPS 3A: 49.5902750N, 17.2777128E
300 m / 4 min
GPS 3B: 49.5897264N, 17.2772472E
400 m / 5 min

4 Parkování v ulicích ZDARMA
Nezvalova, Zeyerova, Březinova, Křižíkova

5 Parkoviště Kau�and
2 hod. zdarma, následně 50 Kč/hod.
GPS: 49.5882903N, 17.2730083E
1 km / 15 min

Clarion Congress 
Hotel Olomouc

1

2

3a

3b

5

4

parkovani.olomouc.eu

Většina dalších parkovacích ploch v Olomouci spa-
dá do zóny B, kde platba za hodinu je 40 Kč. Zóna 
A v úplném centru města je zpoplatněna částkou 
100 Kč za hodinu. Platba za parkování je možná 
přes parkovací automaty, SMS nebo webovou apli-
kaci. Bližší informace naleznete na webové stránce 
Parkování v Olomouci. ➜

KONTAKTY
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat:

Organizační zajištění
n	Ing. Dominika Reková, rekova@solen.cz, +420 770 158 6434

Registrace, ubytování, fakturace
n	Mgr. Eva Stiborová, stiborova@solen.cz, +420 771 295 881

www.kongreslekarenstvi.cz
Více informací naleznete na:

mailto:rekova%40solen.cz?subject=
mailto:stiborova%40solen.cz?subject=

